A **E**t applicuerunt p:
trāsferationē presen:
tis mortis. h **L**ūc
egressi esset de na:
vī: militaris ecclesie ele:
cti cognoscēt christū.
Unde Baruch. iij. d.
Quis trāsfretauit ma:
re et inuenit illam? i **C**ōtinuo cognoverunt eum. j.
Corinth. xiiij. d. Lūc cognoscā sicut cognitus sum. k **E**t
p̄currentes tecum. Sic deberet plati et p̄dicatorēs discurrere
et infirmos ad christum adducere. Proverb. vi. a. Discurse
festina: suscita amicum tuum. Sic fecit iosephat. ii. Paral.
xvij. b. Docebant populum in iuda habentes librum legis
domini: et circuibant omnes vrbes iuda atq' eruditibant po:
pulum: illi. l. quos iussit iosephat. l **L**eperūt in graba:
tis eos. Esa. viij. f. Afferet donū domino in eis et q'drigis et le:
ctis tecum. m **Q**ui se male habebat infirmos. n **I**n pla:
teis ponebat firmos: Sic Acti. v. c. i plateis ponebant
infirmi ut veniente petro saltē umbra illis obumbraret queq'
illoz et liberarent. o **E**t dep̄cabant eum ut vel simbriā
vestimenti tecum. Vestimentū christi est caro eius. Esa. Ixij. a.
Quare q' rubru ē indumentū tuū: Simbria ultima ps vestis/
passio christi. Ad tacitū eius. l. fidē et limitationē sanant oēs in:
firmi. Matth. ix. c. Si tetigero tūm vestimentū eius salua ero.
Zach. viij. d. Apprehēdet simbriā virtus iudei dicētes: ibim' vo:
biscū: audiūm' eum tecum. p **E**t q'q' tāgebat eum salui fie:
bāt. j. viij. d. Qui crediderit et bapticat' fuerit salu' erit.

q **C**ōueniūt tecum. Eccl. xxxij. **E**xpo. **L**a. VII.
c. Qui grāt legē replebit ab ea: et q' iſidole agit scan:
dalizabit ab ea. Sic et pharisei de odore vitę faciūt si:
bi odore mortis. Cōtra q's Eccl. xj. d. Bona ī mala p̄uertēs
inuidiā: et ī electi ponet maculā. In h' agit caplo agit de trā:
latiōe bñficiorū christi a phariseis et scribis q'bus missus fue:
rat ad gētiles hūsiles. Et diuidit b' capitulū ī tres p̄tes. In p̄:
ma agit de accusatiōe eorūdē facta a domino. In secunda de sana:
tiōe filiū mulier chanañeq; ibi: Et īde surges. In tertia de

sanatiōe surdi et muti q' erat de finib' decapoleos: ibi: Et ste:
rū exiēs. Et p̄ueniūt et h' p̄cordes s̄e ut christū et disciplos
arguat. Act. liij. e. P̄tapes p̄ueniūt ī vni aduers' dñm et
aduers' christū eius. r **E**t q'āda de scribis veniētes ab
hierosolymis: qua

sī recedentes a pace.

Sic Gen. xi. a. Pro:
ficiētes ab orāte co:
nati s̄e facere turrim p:
deo. Heda. Nō ad h' b' audieđū mō q'si me
dicū: sed q'si ad q'stio:
nū pugnas cucurrent.

t **C**ūtuperauerit.

Costra q'd Eccl. xi. a.

P̄tiusch interroges nō